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KÉRELEM 

Adó- és értékbizonyítvány kiállításához 

 

 

I. Kérelmező  

Neve: ……………………………………………………………………………….. 

Születési helye, ideje: ……………………………………………………………….………….. 

Anyja neve: ………………………………………………………………………….…………. 

Születési neve: …………………………………………………………………….…………… 

Adóazonosító jele: …………………………………………………………………….……….. 

Adószáma: ……………………………………………………………………………………… 

Statisztikai számjele: …………………………………………………………………………… 

Székhelye: ……………………………………………………………………………………… 

Levelezési címe: ………………………………………………………………………………... 

II. Ingatlan adatai:  

Fekvése, helyrajzi száma: ……………………………………………………………………… 

Felhasználás célja:  …………………………………………………………………………….. 

………..…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….. 

Átvétele:                  személyesen     -         postázva 

 

Gyermely, ……. év …………….. hónap …… nap 

 

 

 

       ………………………………………… 

                kérelmező aláírása (bélyegző)  
 

 

 

 

 
A kérelemhez csatolni kell 3 hónapnál nem régebbi tulajdoni lapot, valamint az ügyre vonatkozó szerződést. 

Az adó- és értékbizonyítvány után ingatlanonként 4000 Ft illetéket kell megfizetni a kérelem benyújtásával egyidejűleg 

Gyermely Község Önkormányzat 58600537-11040402 számú illetékbeszedési számlájára. A bírósági végrehajtással 

összefüggésben kiadott, a hagyatéki, gyámhatósági eljáráshoz szükséges adó- és értékbizonyítvány kiállítása illetékmentes. 

Az illetékekről szóló törvény 5.§ (1)–(3) bekezdése értelmében illetékmentességben részesül: a helyi önkormányzat, 

költségvetési szerv, társadalmi szervek, egyház, egyházi intézmény, alapítvány, közalapítvány, stb. amennyiben az eljárást 

megelőző naptári évben társasági adó fizetési kötelezettsége, illetve eredménye után a központi költségvetésbe befizetési 

kötelezettsége nem keletkezett. 

Abban az esetben, ha az ügyfél az eljárással kapcsolatos eljárási illeték megfizetésére meghatározott határidőn túl teljesíti 

illetékfizetési kötelezettségét a hatóság mulasztási bírságot állapíthat meg. 

 


